



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000020319695

开票日期: 2025年04月17日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				销售方信息	名称: 高新区(新市区)苏州路艾丁湖牛捞汤品店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MABN5Q153L			
*餐饮服务*餐饮服务		项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
							1034.65	1%	10.35
							¥1034.65		¥10.35
		价税合计（大写）		⊗壹仟零肆拾伍圆整			(小写) ¥1045.00		
备 注									

开票人: 孙亚萍

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000020251311

开票日期: 2025年04月17日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新疆车极库汽车服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADQXG5J5K																																													
<table><tr><td>*劳务*汽车维修费</td><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>1485.14851485149</td><td>1485.15</td><td>1%</td><td>14.85</td></tr><tr><td colspan="6">合 计</td><td>¥1485.15</td><td></td><td>¥14.85</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹仟伍佰圆整</td><td colspan="3">（小写）¥1500.00</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="8"></td></tr></table>				*劳务*汽车维修费	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额				次	1	1485.14851485149	1485.15	1%	14.85	合 计						¥1485.15		¥14.85	价税合计（大写）			⊗壹仟伍佰圆整			（小写）¥1500.00			备 注								
*劳务*汽车维修费	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																								
			次	1	1485.14851485149	1485.15	1%	14.85																																								
合 计						¥1485.15		¥14.85																																								
价税合计（大写）			⊗壹仟伍佰圆整			（小写）¥1500.00																																										
备 注																																																

开票人: 安佳伟

下载次数: 2



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000026506166

开票日期: 2025年05月15日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 乌鲁木齐市米东区兴隆达机电商行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650109MA7A56X37C				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*发电机组*发电机		台	1	2712.87128712871	2712.87	1%	27.13
合 计					¥2712.87		¥27.13
价税合计(大写)		⊗ 贰仟柒佰肆拾圆整			(小写) ¥2740.00		
备注							

开票人: 张华新



电子发票(普通发票)



发票号码: 25654000000000989238

开票日期: 2025年05月12日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 水磨沟区华凌市场恒利五金店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MA79NK8E39																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*涂料*乳胶漆</td><td></td><td>桶</td><td>1</td><td>350</td><td>350.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*橡胶制品*纸胶带</td><td></td><td>卷</td><td>6</td><td>3.960396039604</td><td>23.76</td><td>1%</td><td>0.24</td></tr><tr><td>*涂料*腻子粉</td><td></td><td>袋</td><td>1</td><td>27.722772277227</td><td>27.72</td><td>1%</td><td>0.28</td></tr><tr><td>*金属制品*抹子</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>9.9009900990099</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*金属制品*铲刀</td><td></td><td>把</td><td>3</td><td>9.9009900990099</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*涂料*滚筒</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>9.9009900990099</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*塑料制品*小滚筒</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>1.980198019802</td><td>5.94</td><td>1%</td><td>0.06</td></tr><tr><td>*塑料制品*砂带</td><td></td><td>米</td><td>10</td><td>2.970297029703</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*金属制品*砂架</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>9.9009900990099</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*塑料制品*灰桶</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>4.950495049505</td><td>9.90</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥565.82</td><td></td><td>¥2.18</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 伍佰陆拾捌圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥568.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7"></td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*涂料*乳胶漆		桶	1	350	350.00	免税	***	*橡胶制品*纸胶带		卷	6	3.960396039604	23.76	1%	0.24	*涂料*腻子粉		袋	1	27.722772277227	27.72	1%	0.28	*金属制品*抹子		个	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30	*金属制品*铲刀		把	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30	*涂料*滚筒		个	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30	*塑料制品*小滚筒		个	3	1.980198019802	5.94	1%	0.06	*塑料制品*砂带		米	10	2.970297029703	29.70	1%	0.30	*金属制品*砂架		个	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30	*塑料制品*灰桶		个	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10	合 计					¥565.82		¥2.18	价税合计(大写)		⊗ 伍佰陆拾捌圆整		(小写) ¥568.00				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*涂料*乳胶漆		桶	1	350	350.00	免税	***																																																																																																												
*橡胶制品*纸胶带		卷	6	3.960396039604	23.76	1%	0.24																																																																																																												
*涂料*腻子粉		袋	1	27.722772277227	27.72	1%	0.28																																																																																																												
*金属制品*抹子		个	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30																																																																																																												
*金属制品*铲刀		把	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30																																																																																																												
*涂料*滚筒		个	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30																																																																																																												
*塑料制品*小滚筒		个	3	1.980198019802	5.94	1%	0.06																																																																																																												
*塑料制品*砂带		米	10	2.970297029703	29.70	1%	0.30																																																																																																												
*金属制品*砂架		个	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30																																																																																																												
*塑料制品*灰桶		个	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10																																																																																																												
合 计					¥565.82		¥2.18																																																																																																												
价税合计(大写)		⊗ 伍佰陆拾捌圆整		(小写) ¥568.00																																																																																																															
备注																																																																																																																			

开票人: 杨会琴